2

Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	10

	03.2020

	17

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 16.01.2018 № 4-О "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город-Нарьян-Мар" субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями"

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 года № 541 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями", с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2019 года № 155н "О внесении изменений в типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из федерального бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением", утвержденную приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2017 года № 121н

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 16.01.2018 года № 4-О (в редакции от 25.04.2019 № 23-О) "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования "Городской округ "Город-Нарьян-Мар" субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями", изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020, и применяется при заключении соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) о предоставлении субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) на 2021 год.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2020 год.

	Начальник
	М.А. Захарова

image1.jpeg